B.2.1 Neinvestiéni naklady na ochranu zivotniho prostiedi podle programového zaméreni
v roce 2014 - podnikovy sektor
Environmental non-investment expenditure: by environmental domain, business sector, 2014

v tis. K&, bézné ceny

CZK thousand, current prices

Programové zaméreni

Neinvesti¢ni naklady
celkem

Non-investment
expenditure, total

v tom:

vnitfni neinvesti¢ni

naklady

Internal non-
investment
expenditure

vnéjsi neinvesti¢ni
naklady

External non-
investment expenditure

Environmental domain

Celkem
v tom:

ochrana ovzdusi
a klimatu

nakladani s odpadnimi
vodami

nakladani s odpady

ochrana a sanace pudy,
podzemnich
a povrchovych vod

omezovani hluku
a vibraci (kromé
ochrany pracovist)

ochrana biodiverzity
(druhova rozmanitost)
a krajiny

ochrana proti zafeni

vyzkum a vyvoj
na ochranu ZP

ostatni aktivity
na ochranu ZP

49 704 026

3338 899

9 987 551

30 307 730

3661228

89 867

822 176

33 052

373 365

1090 158

31906 521

2 284 629

6 452 961

20 494 817

1938 960

51 845

143 200

28 635

17 797 505

1054 270

3534 590

9812913

1722 268

38 022

678 976

4417

Total

Ambient air and climate
protection

Wastewater management

Waste management

Soil, groundwater and
surface water protection and
remediation

Noise and vibration
abatement (excluding
workplace protection)

Landscapes and biodiversity
(species diversity) protection

Protection against radiation
(excluding external safety)

Environmental research and
development

Other environmental
protection activities



